
І 
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

11 липня 2017 року № 236" 

Про встановлення тарифів 
на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 
ради від 10.07.2017 № 276 про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення, керуючись ст. 13 Закону 
України «Про питну воду та питне постачання», ст.ст. 28, 30, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, що інформація 
про зміну тарифів була попередньо опублікована у районній газеті «Маяк» і 
зауважень та пропозицій по даному питанню від зацікавлених осіб не 
надходило, 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

1. Встановити тарифи на послуги комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з централізованого 
водопостачання та водовідведення в наступних розмірах: 
централізоване водопостачання: за І їм. куб. - 11 грн. 75 коп. з урахуванням 
пдв, 
централізоване водовідведення: за 1 м. куб. - 33 грн. 51 коп. з 
урахуванням ПДВ, 
централізоване постачання холодної води (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) за 1 м. куб. - 12 грн. 82 коп. з урахуванням 
ПДВ, 
централізоване водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових 
систем) за 1 м. куб. - 34 грн. 31 коп. з урахуванням ПДВ, 

2. Дане рішення вводиться в дію з 01 серпня 2017 року. 

3. З часу введення в дію цього рішення вважати таким, що втратило 
чинність, рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 



07 липня 2016 року № 214 «Про затвердження тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання, централізованого постачання холодної води 
та централізованого водовідведення». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавших органів ради О.М. Биков 

п 


